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   RÁJEČKOVSKÝ ZPRAVODAJ 

ŘÍJEN 2010

	Výsledky voleb do Zastupitelstva obce Ráječko
	
	

	
	
	
	

	Zapsaných voličů:  1020
	
	Odevzdaných obálek: 
	630

	Vydaných obálek:    631
	
	Platných hlasů: 
	8 595


účast 61,9%

Volební strany

	Strana
	Kan.
	      Hlasů
	Man.

	1
	Česká str.sociálně demokrat.
	  15
	           2 349
	        27,33 %
	   4

	2
	Vaše volba -sdružení KONS, NK
	  15
	           3 004
	        34,95 %
	   6

	3
	RÁJEČKOVSKÉ ŽENY - SNK
	  15
	          1 479
	        17,21 %
	   2

	4
	Komunistická str.Čech a Moravy
	  15
	          1 763
	        20,51 %
	   3


	Kandidátní listina
	Kandidát
	Navrhující
strana
	Politická
příslušnost
	Hlasy
	Pořadí
zvolení

	číslo
	název
	poř.
číslo
	příjmení, jméno, tituly
	věk
	
	
	abs.
	v %
	

	1
	Česká str.sociálně demokrat.
	1
	Rajtšlégr Vít
	43  
	ČSSD
	ČSSD
	268
	11,40
	1

	1
	Česká str.sociálně demokrat.
	3
	Zapletal Lubomír
	51
	ČSSD
	BEZPP
	207
	8,81
	2

	1
	Česká str.sociálně demokrat.
	7
	Havlíčková Světla
	57
	ČSSD
	BEZPP
	203
	8,64
	3

	1
	Česká str.sociálně demokrat.
	2
	Adamová Jana Mgr.
	40
	ČSSD
	ČSSD
	153
	6,51
	4

	2
	Vaše volba -sdružení KONS, NK
	1
	Henek Pavel RNDr.
	55
	KONS
	KONS
	250
	8,32
	1

	2
	Vaše volba -sdružení KONS, NK
	2
	Juračková Eva
	47
	NK
	BEZPP
	243
	8,08
	2

	2
	Vaše volba -sdružení KONS, NK
	3
	Blažková Alena MUDr.
	41
	NK
	BEZPP
	236
	7,85
	3

	2
	Vaše volba -sdružení KONS, NK
	7
	Musilová Helena
	46
	NK
	BEZPP
	235
	7,82
	4

	2
	Vaše volba -sdružení KONS, NK
	4
	Sekanina Tomáš Bc.
	24
	NK
	BEZPP
	195
	6,49
	5

	2
	Vaše volba -sdružení KONS, NK
	5
	Hrnčířová Jana
	61
	NK
	BEZPP
	156
	5,19
	6

	3
	RÁJEČKOVSKÉ ŽENY - SNK
	1
	Martinková Kateřina Bc.
	31
	NK
	BEZPP
	196
	13,25
	1

	3
	RÁJEČKOVSKÉ ŽENY - SNK
	15
	Kopecká Blanka
	59
	NK
	BEZPP
	134
	9,06
	2

	4
	Komunistická str.Čech a Moravy
	2
	Menšík Zdeněk
	35
	KSČM
	BEZPP
	191
	10,83
	1

	4
	Komunistická str.Čech a Moravy
	4
	Neoral Jiří
	35
	KSČM
	BEZPP
	180
	10,20
	2

	4
	Komunistická str.Čech a Moravy
	1
	Měšťanová Helena
	52
	KSČM
	KSČM
	146
	8,28
	3


Výsledky 1.a 2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR

	

	Kandidát
	Volební
strana
	Navrhující
strana
	Politická
příslušnost
	Počty hlasů
	% hlasů

	číslo
	příjmení, jméno, tituly
	
	
	
	1. kolo
	2. kolo
	1. kolo
	2. kolo

	1
	Navrkal Stanislav
	KSČM
	KSČM
	KSČM
	72
	 X
	13,09
	    X

	2
	Rožňák Petr
	SPOZ
	SPOZ
	SPOZ
	4
	 X
	0,72
	    X

	*3
	Regec Jozef
	ČSSD
	ČSSD
	ČSSD
	146
	171
	26,54
	63,09

	4
	Vomela Jindřich prof. MUDr. CSc., LL.M
	Suveren.
	Suveren.
	BEZPP
	33
	 X
	6,00
	   X

	5
	Holomková Ivana Mgr.
	TOP 09
	TOP 09
	TOP 09
	75
	 X
	13,63
	   X

	6
	Jarůšek Karel
	ODS
	ODS
	ODS
	36
	 X
	6,54
	   X

	7
	Henek Pavel RNDr.
	KONS
	KONS
	KONS
	92
	 X
	16,72
	   X

	+8
	Peša Zdeněk PaedDr.
	KDU-ČSL
	KDU-ČSL
	BEZPP
	50
	100
	9,09
	36,90

	9
	Lejsek Miroslav Dr.Mgr.Bc.
	FiS
	FiS
	FiS
	6
	 X
	1,09
	   X

	10
	Mikulášek Josef Ing.
	VV
	VV
	BEZPP
	36
	 X
	6,54
	   X


Informace o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce Ráječko 

Obecní úřad Ráječko s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení ), v platném znění , informuje o konání ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Ráječko, svolaného dosavadním starostou obce panem Vítem  Rajtšlégrem v souladu s § 91 odst. 1 zákona o obcích. 

Místo konání :
 
Obec Ráječko – budova Staré školy, Osvobození 49
Doba konání :

08.11.2010 od 18.00  hodin
Navržený program: 
                               1)
Zahájení 

2) Složení slibu zvolenými členy zastupitelstva obce

3) Schválení programu 

4) Volba mandátové komise

5) Zpráva mandátové komise

6) Volba starosty a místostarosty

a) určení počtu místostarostů

b) určení, které funkce budu členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění ( § 71 zákona o obcích)

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty

e) volba místostarosty

f) volba dalších členů rady obce

7) Zřízení finančního a  kontrolního výboru

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

b) volba předsedy finančního výboru

c) volba členů finančního výboru

d) volba předsedy kontrolního výboru

e) volba členů kontrolního výboru

8) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva ( § 72 zákona o obcích )

9) Usnesení a závěr

V Ráječku dne 30.10.2010





Vít Rajtšlégr









            starosta obce Ráječko

VÝBĚROVÉ  ŘÍZENÍ 

Obecní úřad Ráječko vyhlašuje v souladu se zákonem č.312/2002Sb., o úřednících územních samosprávních celků 

Výběrové řízení na místo – účetní, matrikář, administrativní pracovník obce Ráječko.

Požadavky: znalost podvojného účetnictví, organizační a komunikační schopnosti, samostatnost, rozhodnost, příjemné vystupování.

Platové ohodnocení je stanoveno podle Nařízení vlády č. 564/2006 o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.

Písemné žádosti je nutné doručit na obecní úřad Ráječko nejpozději do 8.11.2010.

Přílohy žádosti: Strukturovaný profesní životopis, fotokopie dokladu o dosažení 

                         nejvyššího vzdělání.

Český svaz žen Ráječko zve všechny naše občany

[image: image2.wmf][image: image3.wmf]na HODOVOU ZÁBAVU,

která se koná

v sobotu 6.listopadu 2010 ve 20.00 hod

ve Staré škole

hudba POHODA + bohatá tombola + občerstvení

Předprodej vstupenek v prodejně Jednoty.

[image: image4.wmf]LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD

 Obec Ráječko zve všechny naše občany na

 LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD

    v sobotu 13.11.2010 sraz je v 17.00 hodin 
          na Trávníkách na Náměstí 9.května.

   Lampióny či jiné osvětlení s sebou. 
Zakončení je na Hasičské louce.
                                   Těšíme se na děti i dospělé.

Myslivecký večírek

[image: image5.wmf]Myslivecké sdružení Rájec-Ráječko a Myslivecké sdružení Lenčov  si Vás dovolují pozvat na 5. MYSLIVECKÝ VEČÍREK 

v sobotu 20.11.2010 ve 20.00 hod ve Staré škole v Ráječku.

K tanci a poslechu hraje skupina MODEX.

Bohatá tombola a zvěřinové speciality. Srdečně zvou pořadatelé.
[image: image6.wmf]Rozsvícení vánočního stromu 2010
    Srdečně zveme všechny děti, rodiče , prarodiče i ostatní rodinné příslušníky a občany 
na ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
 v sobotu  4. prosince  v 16.00 hodin u budovy Základní a Mateřské školy v Ráječku . 
Program: Vystoupení dětí MŠ a ZŠ, Rozsvícení stromu, Mikulášská nadílka. Občerstvení zajištěno.

Změna otevírací doby v Obecní knihovně Ráječko
Oznamujeme našim občanům změnu otevírací doby v Obecní knihovně Ráječko od 1. listopadu 2010. Provoz knihovny je následující:
                         Po    9   -   12 
                         Út    9   -    12        13  -   18

                         St               zavřeno

                         Čt    9   -    12

                         Pá    9   -    12        13  -  17
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SK Olympia Ráječko

IVANČICE    -   RÁJEČKO      4  :    2      branky:  Tenora, Starý

Slušně rozehraný zápas jsme vlastní nedisciplinovaností  zbytečně ztratili.
 RÁJEČKO  -  ČAFC BRNO    3  :  2        branky: Starý, Bartoš, Sehnal V.

Omlazený tým ČAFC ke konci zápasu hodně kousal. Škoda našich neproměněných šancí. 

VELKÁ nad VELIČKOU   -  RÁJEČKO     0  :  4    branky: Bartoš, Tajnai, Starý, Sehnal J.

Ve  druhém poločase jsme se předháněli v zahazování  vyložených gólových šancí. Proti tomuto soupeři se nám daří.

[image: image8.wmf]
RÁJEČKO  -  MKZ RÁJEC    1  :  1          branka: Sehnal J.

Hosté body ztratili, Ráječko bod se štěstím získalo.
BOHUNICE  -  RÁJEČKO     5  :   2      branky: Štrajt, Badura

V silně improvizované sestavě jsme proti vedoucímu mužstvu KP neměli šanci.  

Vážení čtenáři,

chci veřejně poděkovat p. Milanovi Bláhovi, členu zastupitelstva obce Ráječko v minulém období, a SK Olympii za finanční prostředky poskytované kroužku aerobiku. Peníze jsou použity na výdaje za cestovné, byly zakoupeny švihadla a obruče. Do budoucna chci pro děti pořídit podložky a overbally.

Lucie Mokrá, SK Olympia Ráječko
___________________________________________________________________________Ráječkovský zpravodaj: vydává obec Ráječko – Ivana Zapletalová knihovnice.

Text zpravodaje:www.rajecko.cz
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